PREFEITURA MUNICIPAL DE TAVARES
     ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL Nº 05 DE 30 DE JANEIRO DE 2019.

HOMOLOGAÇÃO CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

Processo Seletivo Simplificado para preenchimento de vagas e formação de
cadastro de reserva de estudantes para o quadro de estagiários do Município

de Tavares.

O Prefeito Municipal Gardel Machado de Araújo – no uso de suas atribuições legais, em

conjunto com o Centro de integração Empresa Escola – CIEE-RS, torna público a
Homologação da Classificação Preliminar:

Ciências Biológicas - Licenciatura
Nome Média Semestre/Ano Data nascimento Inscrição
Larissa Antunes da Costa 8,6 1º sem 15/09/1996 08

Educação Física - Licenciatura
Nome Média Semestre/Ano Data nascimento Inscrição
Jonifer Vieira Pedone 8,0 1º sem 23/10/1997 04

Geografia - Licenciatura
Nome Média Semestre/Ano Data nascimento Inscrição
Eliziane Pedone da Silva       6,6     2º sem      10/02/1999       09

História - Licenciatura
Nome Média Semestre/Ano Data nascimento Inscrição
Jamily Martins de Souza        6,6     4° sem        31/07/1998        01

Sociologia - Licenciatura
Nome Média Semestre/Ano Data nascimento Inscrição
Aline Cristina Costa da Silva   8,1     3° sem        07/10/1998        02

Técnico em Contabilidade
Nome Média Semestre/Ano Data nascimento Inscrição
Emili Lemos de Souza 7,5 1º sem 17/02/2000 06
*Miriam Souza do Nascimento 6,8 1º sem 19/11/1992 07

Técnico em Meio Ambiente
Nome Média Semestre/Ano Data nascimento Inscrição
Dioneia de Lemos Martins 8,1 1º sem 31/03/1985 10

*PCD*

 Tavares, 30 de Janeiro de 2019.

Gardel Machado de Araújo
Prefeito Municipal